ROK 2012

VYNOSY ROK 2012
NAKLADY ROK 2012

131774,42 €
111 314,45 €

VYSLEDOK HOSPODARENIA pred zdanenim 20 459,97 €
Dariové vydavky , ktoré nie st danovymi vydavkami 825,20 €
Zaklad dane 21 285,17 €
Dan z prijmu 4 044,18 €
Vysledok hospodarenia po zdaneni = zisk 16 406,00 €
Narast oproti roku 2011 o 13 646,00 €
Vynosy

Predaj dreva 129 037,40 €
Prenajom budovy 112,86 €
Vrateny najom 2 564,05 €
Polnohospodarske druzstvo 1,73 €
Uroky 52,38 €
SPOLU 131 774,42 €
Naklady

Vlastné spotreba (kanc potreby, hyg.potreby, naradie)
Nakup stroméekov

Spotreba plynu

Spotreba elektriky

Spotreba vody

Oprava cesty

Cestovné

Naklady na reprezentaciu

Ostatné sluzby (doména, internet. stranka a jej sprac.a obnovov.)
Lesnicke prace

Telefénne poplatky

Prace v lese (tazba zbliZzovanie, zalesfiovanie)
Revizia budovy

Odrazky

Programové sluzby

Postovné

834,26 €
509,08 €

1 674,57 €
177,68 €
8,28 €
590,00 €
210,18 €
264,35 €
886,34 €
6 746,64 €
425,20 €
35 964,03 €
459,00 €
1698,00 €
326,34 €
226,60 €



Podielnikom 47 477 19 €
Mzdy za dohodarov 6 569,93 €
Socialna poistovia 67,19 €
Dan z nehnutelnosti 3 274,59 €
Kolky 124,00 €
Poskytnuté dary 590,84 €
Poistenie budovy 56,82 €
Bankové poplatky 220,34 €
Odpisy 2 033,00 €
SPOLU 111 314,45 €

Pohladavky u odberatelov
Zavazky u dodavatelov

1430,38 €
8,28 €
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